

**Årsredovisning**  
för  
**Chemalys Scientific AB**  
556678-7510

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Nordin, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Chemalys Scientific AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och service av analysutrustning samt marknadskonsulttjänster och har sitt säte i Haninge. Omsättningen varierar mellan åren beroende på olika projekt som under 2024 varit färre än 2023 varför omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	183	220	330	234
Resultat efter finansiella poster	-23	-93	-37	1
Soliditet (%)	84,3	67,5	93,6	82,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	99 005	-81 375	<b>117 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 375	81 375	<b>0</b>
Årets resultat			-22 977	<b>-22 977</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>17 630</b>	<b>-22 977</b>	<b>94 653</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	17 630
årets förlust	-22 977
	<b>-5 347</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 347
	<b>-5 347</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		183 467	219 893
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>183 467</b>	<b>219 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-160 741	-168 402
Personalkostnader	2	-45 990	-133 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-206 731</b>	<b>-301 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 264</b>	<b>-81 661</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>287</b>	<b>286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 977</b>	<b>-81 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 977</b>	<b>-81 375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 977</b>	<b>-81 375</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

21 825

3 672

Övriga kortfristiga fordringar

20 086

22 955

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**41 911**

**38 327**

##### *Kortfristiga placeringar*

Kortfristiga placeringar

30 000

30 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**30 000**

**30 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

40 421

88 640

**Summa kassa och bank**

**40 421**

**88 640**

**Summa omsättningstillgångar**

**112 332**

**156 967**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**112 332**

**156 967**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

17 630

99 005

Årets resultat

-22 977

-81 375

**Summa fritt eget kapital**

**-5 347**

**17 630**

**Summa eget kapital**

**94 653**

**117 630**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 931

2 925

Övriga skulder

3 748

26 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 679**

**39 337**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**112 332**

**156 967**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Definition av nyckeltal

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till totalt kapital.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Haninge 2025-02-20

*Jan Nordin*

Jan Nordin

Verkställande direktör